様式第1号(第3条関係）

令和 年 月 日

公益財団法人　しそう森林王国観光協会

理事長　富　田　健　次 様

所　在　地

（ふりがな）

名　　　称

代表者氏名

（個人にあっては、住所及び氏名）

令和 年 月 日

令和 年 月 日

(公財)しそう森林王国観光協会

森ナビ　しそう

・事業計画書　　・収支予算書　　・明細
・役員等名簿

補　助　金　等　交　付　申　請　書

４　添付書類

観光イベント助成事業

１　補助年度

３　補助金等交付申請額

年度

（２）概　　　　要

完了

２　補助事業

（１）名　　　　称

着手（３）着手及び完了
　　年月日（予定）

５　申請等責任者及び連絡担当者（申
　請等責任者と連絡担当者は同一人物
　でも可）

・申請等責任者　氏　名　森ナビ　しそう
　　　　　　　　電　話
・連絡担当者　　氏　名　森林王国　観光協会
　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　電子ﾒｰﾙ

宍粟市山崎町上比地374

こうえきざいだんほうじんしそうしんりんおうこくかんこうきょうかい

　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、宍粟市補助金等交付規則第３条第１項の規定
を準用し、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書の記載事項について、事実と相違ないことを誓約するとともに、宍粟市
補助金等交付規則第２条第３号に規定する排除対象者に該当しないことを誓約します。
　また、当協会が上記内容を確認するため、この申請書に記載した個人情報を宍粟警察署長
に照会することについて同意します。
　あわせて、補助金の返還、返還に付随する延滞金、財産の処分制限及び立入検査等につい
ては、宍粟市補助金等交付規則に定めるところによることを承諾します。
　チラシ等の広告の際、後援名義に「(公財)しそう森林王国観光協会」を掲載することを同
意します。

円

SHISOにぎわ祭り

令和

見本

事業名 　令和 年度　観光イベント助成事業

目的・ねらい
「SHISOにぎわい祭り」を毎年の恒例イベントになるようにし、市外
の観光客集客を行うとともに、宍粟市を認知してもらい、宍粟市全体
の発展とにぎわいを促すイベントとするため。

事業実施期間 　令和 年 月 日（日）

●イベント実施

①対　　象　：　(公財)しそう森林王国観光協会

②実施方法　：　せせらぎ公園にて、出店者を募りマーケットを執り行う

③対象者　　：　市内外の観光客

④ＰＲ方法　：　チラシの配布、SNS等での広告

〔集客目標・波及効果など〕

　〇来場見込：約2000人

〇周辺宿泊施設の増加、温泉施設等の観光施設への入込客の増加

事　業　計　画　書（観光イベント助成事業）

具体的な事業内容

期待される効果

【収　　入】

区分 科目 金　　額 内　　　　　　容

助成金 観光協会補助金

売上収入 イベント出店料

自主財源

【支　　出】

金　　額 内　　　　　　容

事業費 委託費 チラシデザイン費・警備委託費

（イベント費用） 印刷製本費 チラシ印刷費

備品購入費 ワイヤレスマイク購入費

消耗品費

小計

その他

小計

科　　目

合計

Ｒ６観光イベント助成事業　明細書

計